
        


Skip to Main Content
        
        
            	
                            
                                Česky 
                        
	
                            
                                English 
                        
	
                    Linde Worldwide
	
                    Linde
	
                    Novinky & Média
	
                    Kariéra


    
        
            
                	
            
                
                    
            
                
            
        
	
    
        
            Technické plyny

            
                Česká republika
        

    

	
    
            
            Můj účet
        
    
            
            Katalog plynů
        
    
            
            Prodejny 
        
    
            
            Znovu objednat
        
    


            
            
                
                    
                        
                            Toggle menu
                            
                        
                    


                    
                    
        
            
        

        
            
                
            
        
    




                    
                        
        	
                        
                            Linde Gas v České republice    
                    
	
                            
                                E-shop
                            

                                                
                                                            


	
                                                                    
                                                                        Plyny A-Z
                                                                



                                                
                                                            	
                                                                    
                                                                        Příslušenství
                                                                



                                                
                                                            	
                                                                    
                                                                        Zdravotní péče
                                                                



                                                
                                                            

                                                

                                        
                                    
                    	
                            
                                Průmyslová odvětví
                            

                                                
                                                            


	
                                                                    
                                                                        Buničina a papír
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Sklářský průmysl 
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Elektronika
                                                                



                                                
                                                            	
                                                                    
                                                                        Akvakultura
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Rafinérie a chemický průmysl
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Potraviny a nápoje
                                                                



                                                
                                                            	
                                                                    
                                                                        Vodní hospodářství a akvakultura
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Plast a guma
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Metalurgie
                                                                



                                                
                                                            	
                                                                    
                                                                        Svařování a kovovýroba
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Tepelné zpracování kovů
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Svařování 
                                                                



                                                

                                        
                                    
                    	
                            
                                Plyny a příslušenství
                            

                                                
                                                            


	
                                                                    
                                                                        Chladiva
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Kapalné plyny
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Medicinální plyny a ostatní plyny používané ve zdravotnictví
                                                                



                                                
                                                            	
                                                                    
                                                                        Inovace lahví
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Plyny v gastronomii
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Linde Green
                                                                



                                                
                                                            	
                                                                    
                                                                        Plyny v lahvích
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Speciální plyny
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Suchý led
                                                                



                                                
                                                            	
                                                                    
                                                                        Vybavení a příslušenství  navržené pro maximální výkon a bezpečnost
                                                                



                                                
                                        
                                    
                    	
                            
                                Služby
                            

                                                
                                                            


	
                                                                    
                                                                        Fakturace
                                                                


                                                            	
                                                                    
                                                                        Systém ICC™
                                                                



                                                
                                                            	
                                                                    
                                                                        Komplexní program služeb
                                                                



                                                
                                                            	
                                                                    
                                                                        Cylinder gases
                                                                



                                                
                                        
                                    
                    	
                            
                                Vodík
                            

                                                
                                                            


	
                                                                    
                                                                        Pohon autobusů a vlaků na H2
                                                                


                                                            	
                                                                    
                                                                        Hydrogen for the petrochemical sector
                                                                



                                                
                                                            	
                                                                    
                                                                        Vodík jako palivo
                                                                



                                                
                                                            

                                                
                                        
                                    
                    	
                            
                                Kvalita, bezpečnost a životní prostředí
                            

                                                
                                                            


	
                                                                    
                                                                        Prevence závažné havárie
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Bezpečnostní listy
                                                                


                                                            	
                                                                    
                                                                        Informace o dopravě
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Značení lahví
                                                                



                                                
                                                            	
                                                                    
                                                                        Ochrana životního prostředí
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Politika IMS a seznam certifikátů
                                                                



                                                
                                                            	
                                                                    
                                                                        Potravinářské plyny
                                                                



                                                
                                        
                                    
                    	
                            
                                Zdravotnictví
                            

                                                
                                                            


	
                                                                    
                                                                        Spánková laboratoř Linde
                                                                


                                                            	
                                                                    
                                                                        Domácí péče
                                                                



                                                
                                                            	
                                                                    
                                                                        Zdravotnický profesionál
                                                                



                                                
                                                            

                                                
                                        
                                    
                    	
                            
                                Vyhledávač prodejních míst
                            
	
                            
                                Otázky a objednávky

                            
	
                            
                                Konfigurátor plynů
                            
	
                            
                                O nás
                            


                        	 
	
                                Language
                                

                                        
                                            


	
                                                        
                                                            Česky
                                                    
	
                                                        
                                                            English
                                                    



                                    
                                
                            
                        	
                                    Linde Worldwide
	
                                    Linde
	
                                    Novinky & Média
	
                                    Kariéra


            

                
            
        
    

        
            
                
                    

            

        

    

            
                        
                            
                            
                                

                                

                                

                            

                            
                                
                                                    
                                        Váš partner pro technické plyny
                                                        

                                            

                        

                    
                
        
            
                
                            Linde Gas v České republice    

                    
                                Jsme součástí společnosti Linde plc, celosvětového lídra v oblasti technických plynů, který působí ve více než 100 zemích světa. V České republice jsme největším výrobcem a dodavatelem technických, medicinálních a speciálních plynů. Zákazníkům nabízíme inovativní řešení, technologie a služby šité na míru. Disponujeme nejširší prodejní sítí technických plynů a příslušenství v České republice.

                        

        

    

        
            
                
                        

    
                    
                    
                            
                            
                                
                            
            
            
            
                    Linde Green: inovativní řešení výroby vzdušných plynů šetrných k životnímu prostředí.

                
            Posuňte Vaše aktivity v oblasti ochrany životního prostředí na další úroveň: s hrdostí Vám představujeme náš program Linde Green – naši zbrusu novou nabídku vzdušných plynů vyráběných pomocí 100 % obnovitelných zdrojů energie. 
            

            

            
        


                
                        

    
                    
                    
                            
                            
                                
                            
            
            
            
                    Plyny & Příslušenství

                
            Podívejte se na široký sortiment plynů, které Linde dodává 
            

            

            
        


                
                        

    
                    
                    
                            
                            
                                
                            
            
            
            
                    Vyhledávač prodejních míst

                
            Najděte si nejbližší prodejnu technických plynů  
            

            

            
        


                
                        

    
                    
                    
                            
                            
                                
                            
            
            
            
                    Potřebujete pro své podnikání řešení na míru?

                
            Naši aplikační technici vám pomohou zkvalitnit  vaše výrobní postupy
            

            

            
        


                
                        

    
                    
                    
                            
                            
                                
                            
            
            
            
                    Obraťte se na nás

                
            Máte jakékoli dotazy? Chcete si objednat? Spojte se s naším obchodním zástupcem
            

            

            
        


                
                        

    
                    
                    
                            
                            
                                
                            
            
            
            
                    Tým ROC Ropice rozšiřuje své řady

                
            Linde ze specializovaného centra v Ropici dálkově řídí výrobu plynů za pomocí automatizace, digitalizace a umělé inteligence.
            

            

            
        


                
                        

    
                    
                    
                            
                            
                                
                            
            
            
            
                    Akce Linde Gas

                
            Podívejte se na přehled našich akcí na nejbližší období
            

            

            
        


                

        

    

        
            
                            Více služeb

                    
                
                        

    
            
            
                
                    
                    
                            
                            
                                
                            
            

            
            
                    Eshop 

                
            
            Nečekejte na telefonu - objednávejte snadno a rychle 24 hodin denně
            
                
            

            

            

            
        


                
                        

    
            
            
                
                    
                    
                            
                            
                                
                            
            

            
            
                    Domácí péče

                
            
            Naším cílem je zlepšit kvalitu života našich pacientů v domácích podmínkách
            
                
            

            

            

            
        


                
                        

    
            
            
                
                    
                    
                            
                            
                                
                            
            

            
            
                    ACCURA inovativní řešení správy lahví s plyny  

                
            
            Sledujte online stav a pohyb vašich lahví snadněji než kdy dříve
            
                
            

            

            

            
        


                
                        

    
            
            
                
                    
                    
                            
                            
                                
                            
            

            
            
                    SPECIFY 1.0. Konfigurátor směsí speciálních plynů 

                
            
            Přizpůsobte si směsi speciálních plynů rychleji a snadněji než kdy dříve - sestavte si svoji požadovanou směs pomocí našeho nového konfigurátoru
            
                
            

            

            

            
        


                
                        

    
            
            
                
                    
                    
                            
                            
                                
                            
            

            
            
                    DIGIGAS®

                
            
            Notify Smart Gas Management System
            
                
            

            

            

            
        


                
                        

    
            
            
                
                    
                    
                            
                            
                                
                            
            

            
            
                    LIPROTECT®

                
            
            Služby, semináře a produkty pro bezpečnou manipulaci s plyny.
            
                
            

            

            

            
        


                

        

    

        
            
                
                            
                                
                                    Please select
                                
                            

                        

                    	
                            
                                Naše společnost
                        
	
                            
                                Kontakty & objednávky
                        
	
                            
                                Plyny & příslušenství  
                        
	
                            
                                Průmyslová odvětví
                        


            

        

        
            
                    
                        
                            
                                
                                                

    
            
            
            
                    O Linde v České republice 

                
            
            Další informace o Linde v České republice
            
                
            

            

            

            
        


                                        
                                                

    
            
            
            
                    Linde Worldwide

                
            
            Zjistěte více o Linde a.s.
            
                
            

            

            

            
        


                                        
                                                

    
            
            
            
                    Linde Healthcare v České republice 

                
            
            Další informace o našich službách v oblasti zdravotnictví
            
                
            

            

            

            
        


                                        
                                                

    
            
            
            
                    Kariéra

                
            
            U Linde je každý den příležitostí: příležitostí se něco naučit, růst, sdílet svůj úspěch a přispívat k úspěchu jedné z předních celosvětově působících společností v oblasti technických plynů a inženýrství.  Využijte příležitost: spojte své další kroky s
            
                
            

            

            

            
        


                                        

                        

                    
                

            
                    
                        
                            
                                
                                                

    
            
            
            
                    Obraťte se na nás

                
            
            Máte dotazy? Chcete si objednat?
            
                
            

            

            

            
        


                                        

                        

                    
                

            
                    
                        
                            
                                
                                                

    
            
            
            
                    Suchý led

                
            
            Suchý led je CO2 v pevném skupenství. Zvolte si tu správnou variantu a my Vám ho rádi přivezeme, nebo nachystáme k vyzvednutí.
            
                
            

            

            

            
        


                                        
                                                

    
            
            
            
                    Kapalné plyny

                
            
            Linde, jako největší dodavatel kapalných plynů v České republice, zásobuje technickými plyny tisíce firem z veřejného i soukromého sektoru  a pomáhá jim šetřit provozní náklady, snižovat emise, zvyšovat úroveň bezpečnosti a zlepšovat kvalitu jejich výrobků.
            
                
            

            

            

            
        


                                        
                                                

    
            
            
            
                    Vybavení a příslušenství pro práci s plyny 

                
            
            Vybavení a příslušenství navržené pro maximální výkon a bezpečnost.
            
                
            

            

            

            
        


                                        
                                                

    
            
            
            
                    Plyny v lahvích

                
            
            Nabízíme široký sortiment plynů ve standardních ocelových i inovativních lahvích.
            
                
            

            

            

            
        


                                        
                                                

    
            
            
            
                    Speciální plyny

                
            
            Nabízíme široký sortiment vysoce čistých plynů, plynných směsí a speciálních plynů včetně vybavení pro práci s nimi. Pokrýváme širokou oblast aplikací a sektorů trhu, které zahrnují výzkum, analýzy, kalibrace, procesní kontroly a výrobu.  Složení našich speciálních plynů může být přizpůsobeno tak, aby vyhovovalo specifickým požadavkům kteréhokoli zákazníka.
            
                
            

            

            

            
        


                                        
                                                

    
            
            
            
                    Cylinder Innovation 

                
            
            We offer a range of innovative 300 bar cylinder packages to suit your every need
            
                
            

            

            

            
        


                                        
                                                

    
            
            
            
                    Medicinální plyny

                
            
            Firma Linde dodává plynná léčiva a související výrobky a služby, které umožňují profesionálním zdravotníkům poskytovat optimální terapii pacientům v nemocnicích, na klinikách, jednotkách intenzivní péče, v záchranných službách i u pacientů v domácí péči.
            
                
            

            

            

            
        


                                        
                                                

    
            
            
            
                    Chladiva

                
            
            Linde Group je vedoucím dodavatelem chladiv na trhu chlazení, klimatizací a tepelných čerpadel již více než 30 let.
            
                
            

            

            

            
        


                                        

                        

                    
                

            
                    
                        
                            
                                
                                                

    
            
            
            
                    Řešení a služby akvakultury

                
            
            Naše produktová řada SOLVOX® nabízí širokou škálu systémů pro rozpouštění a distribuci kyslíku pro modely sladké, slané a brakické vody.
            
                
            

            

            

            
        


                                        
                                                

    
            
            
            
                    Chemický průmysl

                
            
            Pomáháme chemickým společnostem snižovat náklady, zvyšovat produktivitu a plnit cíle ohledně ochrany životního prostředí.
            
                
            

            

            

            
        


                                        
                                                

    
            
            
            
                    Elektronika

                
            
            Přední výrobce plynů pro elektronický trh – polovodiče, displeje, solární energie a LED
            
                
            

            

            

            
        


                                        
                                                

    
            
            
            
                    Potraviny a nápoje

                
            
            Dodávky technologií, splňující neustále rostoucí nároky zákazníků na kvalitu a čerstvost potravin
            
                
            

            

            

            
        


                                        
                                                

    
            
            
            
                    Plyny ve sklářském průmyslu

                
            
            Vyvinuli jsme širokou škálu aplikací plynů, procesních technologií a služeb, pokrývajících všechny vaše potřeby v oblasti tavení, tvarování a zpracování skla.
            
                
            

            

            

            
        


                                        
                                                

    
            
            
            
                    Metalurgie

                
            
            Nabízíme špičková řešení pro výrobu a zpracování železných a neželezných kovů, sahající od plynů a zařízení až po procesní poradenství a služby. Tato řešení umožňují našim zákazníkům zvyšovat produktivitu, snižovat spotřebu paliva a emise a zvyšovat kvalitu pro každý krok v řetězci zpracování kovů.
            
                
            

            

            

            
        


                                        
                                                

    
            
            
            
                    Ropa a plyn

                
            
            Důvěryhodný globální partner pro ropný a plynárenský průmysl
            
                
            

            

            

            
        


                                        
                                                

    
            
            
            
                    Řešení pro zpracování plastu a gumy

                
            
            Máme dlouholeté a osvědčené zkušenosti s vývojem a dodávkami inovativních řešení na bázi plynů, konkrétně přizpůsobených potřebám průmyslu plastových hmot a gumárenského průmyslu.
            
                
            

            

            

            
        


                                        
                                                

    
            
            
            
                    Úprava vody a čištění odpadních vod

                
            
            Plyny a aplikační technologie pro úpravy vody.

            
                
            

            

            

            
        


                                        
                                                

    
            
            
            
                    Svařování, dělení/řezání a ohřev

                
            
            Nabízíme řešení pro svařování, dělení a ohřev kovů.
            
                
            

            

            

            
        


                                        

                        

                    
                

            

    

        
        
        
            
                

                	
                    
	
                    Podmínky použití
	
                    Všeobecné obchodní podmínky
	
                    Ochrana údajů
	
                    Cookie Policy
	
                    Nastavení cookies
	
                    Kodex chování dodavatelů společnosti Linde


    

            
                
    © Linde plc 2011-2024


        

    
    
        
        

    


